o

Universita degli Studi di Catania

TIAR
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NE nﬁV‘EﬁE?TA' T STUDI DT
IL DPIRETTORE GENERALE CATANIA
Protocollo Generale
28 GEN. 2020

vista Ia legge 168/89;

1244 T VN Q2

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; | Rep, Déereli n°, 24 9
vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n. 17032;
vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del [1.03.2016, prot. n. 28490;

vista la circolare direttoriale del [4.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12,2016;

ha manifestato I’esigenza di procedere al rinnovo dell’abbonamento Power Pack per il programma Primus e
Certus per come di seguito dettagliato:

» Power Pack (36 mesi) per n. 15 licenze Primus al costo di € 3.200,00 + iva 22%= € 3.904,00
* Power Pack (36 mesi) per n. 3 licenze Certus al costo di € 800,00 + iva 22%= € 976,00

Per quanto sopra, il costo complessivo della fornitura in argomento, come da preventivo di spesa acquisito a
seguito di indagine di mercato, & pari ad € 4.880,00 (iva inclusa).

La superiore spesa potrd trovare copertura economica sul budget APSEMa 2020- Licenze software-
riclassificazione finanziaria: 15088714- co.an.: CI1. Per la pratica in argomento si propone il conferimento
dell’incarico di RUP al dott, Carlo Vicarelli,

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
considerato che occorre avviare la procedura per I’acquisto sopra descritto;
DECRETA

E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n, 21502
det ... 2.4. 65N, 2020

Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Catania, 2 8 GEN, 2020

1l Diretto engr\alk/\




